deſupradito Genitoreº Genitrice mea,et pro animabus omnium parentum

meoram offero Deo,et Monaſterio Sanéte Marie quod conſtructum eſt in Mon

tesqui Virgine vocatur, et vbi Aqua Columba dicitur, et vbinunc Deofauen

te bominns Gulielmus Dei gratia Cuſtos,et Reforpreeſe videtur, et quodà

mouo fundamine auxilio Dei,multorumque Chriſtianorum conſtrusit, totam, et

integram, ipſa Inditialia,et pertinentia: quampertinentiam habee inperſona

de Iacomo Petro homine meo, et in filis filiabus natis, et naſcentibus cum om

ni ſeruitio,et opere,et datione,et penſione,et angaria,quas ipſe Petrus, et eius ha

redes mihi iam dito Raoni facere; & perſoluere debent:ſimulque offerui Deo, 3

iam diffo Monaſterio,cum omnibus rebus, é caſis,8 ſtabilibus,6 mobilibus,3

quantum ipſe predictus Iacomus Petrus in tota ſua pertinentia, 6 in eodem

castello Submote pertinentiam habet,adſemper illam habendum,6 poſsidendi,

tam tà predictus Dominus Gulielmus, quam etiam ſucceſſores tut, o Patres de

iam dicio Monaſterio, é faciantexinde quecumque voluerint: Et inde oblige

me ego qui ſupra Rao, c meos obligo heredes tibi iam dido Domino Gulielmo, -

ſucceſſoribus tuissé Patribus de iam dicto Monaſterio integram predicfammei

offertionem velut prelegitur; anteſtare3 defendere nos uliam ibidem abomni

bus hominibus, ab omnibusq; partibus:9uod ſi taliter, vt dictum eſt, nos illam

ibidem non defenſauerimus, aut ſinos nunc exinde cum Reſtore, di Patribus de

eodem Monaſterio quanlibet contentionem propoſuerimns per qualemcumque ,

modum, idem ante omnia quinquaginta ſolidos aureos Conſtantinos bonos ego qui

ſupra Rao,6 meos heredes ad ipſum iam dictum Monaſterium,6 eius Rectores,

et Patres de iam diffo Monaſterio pena componi obligari. Et in antea nos huiuſ.

modi illam iam dicfo Monaſterio defenſemus ſempervelat pralegitur iam dita

obligatione pene. Dehis omnibus, queſupra legumtur ego qui ſºpra Rao,bona -

mea voluntate guadiam tibi iam dicfo Gulielmo dedi, et medium tibi poſaime

ipſum et ipſam guadiam obligo me,et meos heredes tibi, tuiſque ſucceſſoribus, et

Patribus de iam dicfo Monaſterio integram predictam meam offertionem, que

prelegitur anteftare,et defendere nos illam ibidem in omni ordine et Regno, ſi

cut ſupra vobis obligati ſumus pro ſupradićfa guadia,et me ipſum,etpenam obli

gare; Et ſi quicumque hanc ſpradiafam offertionem de iam dicto Monaſterio

ſubtrahere voluerit fiatſub amathemate,etſic eueniatei,quomodo euenit Dathan,

et Abiron,quando aperta eſt Terra , et viuos deglutiuit illos: Et quomodo eue